

DODATEK Č. 1 K SMLouvĚ O DíLO

II/389 Jemnice -Strážek

Číslo smlouvy objednatele: 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S

Číslo smlouvy zhotovitele: 1911221355A

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen „OZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických: Zdeněk Smažil, referent přípravy a realizace staveb
Technický dozor: Ing. Miloslav Štěpánek, vedoucí oddělení technicko-správního Žďár nad Sázavou
Václav Švoma, koordinátor BOZP, technický dozor
Koordinátor BOZP: Václav Švoma, koordinátor BOZP, technický dozor
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 18330681/0100
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Telefon: 567 117 158
Fax: 567 117 198
E-mail: ksusv@ksusv.cz
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený: panem Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih
zapsán v OR u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556
Kontaktní osoba: Bc. Roman Pavlíček, vedoucí obchodního oddělení Jihlava
Doručovací adresa: COLAS CZ, a.s. oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih
technických: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Č. účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Telefon: 567 574 824
Fax: 567 574 802
E-mail: sekretariat.jihlava@colas.cz

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2

Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne **15. 8. 2019** spočívající ve stanovení ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle **Článku III.** stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými Změnovými listy č. 1 a 2 vč. změnových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI.** stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:

- a) Změnový list č. 1 o **60.348,28 Kč bez DPH**
- b) Změnový list č. 1 o **35.001,84 Kč bez DPH**
- c) Změnový list č. 2 o **122.910,25 Kč bez DPH**
- d) Změnový list č. 2 o **1.230.301,90 Kč bez DPH**
- e) Změnový list č. 2 o **132.661,12 Kč bez DPH**

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně:

- a) Změnový list č. 1 o – **42.386,28 Kč bez DPH**
- b) Změnový list č. 1 o – **93.965,24 Kč bez DPH**
- f) Změnový list č. 2 o – **221.581,49 Kč bez DPH**
- g) Změnový list č. 2 o – **1.197.712,42 Kč bez DPH**
- c) Změnový list č. 2 o – **9.114,00 Kč bez DPH**

Původní cena díla bez DPH	11.677.806,60 Kč
Vícepráce	1.581.223,39 Kč
Méněpráce	- 1.564.759,43 Kč
Nově sjednaná cena	11.694.270,56 Kč
DPH 21%	2.455.796,82 Kč
Nově sjednaná cena včetně DPH	14.150.067,38 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 118/2019/SFDI/ZPŘ/ZR/S uzavřené dne **15. 8. 2019** podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

3.4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

3.5. Tento dodatek je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou jsou Změnové listy č. 1 a 2 vč. změnových rozpočtů

Přílohy: Změnový list č. 1 vč. změnového rozpočtu
 Změnový list č. 2 vč. změnového rozpočtu

Zhotovitel:

Objednatel:

Název akce:

II/389 Jemnice - Strážek

ZMĚNA	1.	SCHVÁLENO: 11.10.2019
--------------	-----------	-----------------------

SO 101.1 – úsek 1 – km 0,000 – 0,370 – obec Jemnice

SO 101.2 – úsek 2 - km 0,370 – 1,125 – mezi obcemi Jemnice a Strážek

Vícepráce: viz přílohy

Měněpráce: viz přílohy

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Zastoupení: Ing. Radovan Necid – ředitel organizace
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupení: Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih
Petr Matějčík - stavbyvedoucí
IČO: 26177005

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce: viz přílohy

Méněpráce: viz přílohy

DOPAD NA CENU

-41 001,40 Kč bez DPH

Viz přílohy č. 1 - 2

SEZNAM PŘÍLOH:

Rozpočet - soupis prací (více a méně práce)
Rozpočet celkový
Popis a zdůvodnění změn

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: **SOUHLASÍM SE ZMĚNOU**

Datum:

11. 10. 2019

COLAS CZ, a.s.
provázovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz.
DIČ: CZ26177005 (7)
Tel.: 566621887

Podpis p. Michal Altrichter

VYJÁDŘENÍ INVESTORA: **SOUHLASÍM SE ZMĚNOU**

Datum:

11. 10. 2019

Podpis: Ing. Tomáš Mátl
Podpis: Ing. Radovan Neclid

VYJÁDŘENÍ TDI: **SOUHLASÍM SE ZMĚNOU**

Datum:

11. 10. 2019

**Krajská správa a držba
silnic Vysočiny, příspěvková organizace**
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Podpis: Václav Švob
DIČ: 00090450
Oddělení TSD Žďár nad Sázavou, tel.: 566 698 011
Jihlavská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

VYJÁDŘENÍ AD: **SOUHLASÍM SE ZMĚNOU**

Datum:

11. 10. 2019

Podpis: Ing. Bohumil Kolář
Příkoperní správa s.r.o.
Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava
IČ: 18198228
DIČ: CZ18198228

Příloha č.1

STRUČNÝ POPIS:	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	
Vícepráce: plochy a vrstvy komunikací podle skutečného rozsahu prací, vč. asf. spár – dle geodetického zaměření Méněpráce: sanace – zemní práce, sanační vrstvy z kameniva – po odkrytí vrstev bylo TDI a AD rozhodnuto, že se nebudou provádět	
DOPAD NA CENU SO 101.1	+17 962,00 Kč bez DPH
	015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
	05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
	1,00 Kč/t ↓ -164,358 t - 164,36 Kč
	123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ
	512,00 Kč/m3 ↓ -27,56 m3 - 14 110,72 Kč
	21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
	1 020,00 Kč/m3 ↓ -27,56 m3 - 28 111,20 Kč
	572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
	17,00 Kč/m2 ↑ 25,76 m2 + 437,92 Kč
	572404112 Posyp živичného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství 10 kg/m2
	6,83 Kč/m2 ↑ 2 372,00 m2 + 16 200,76 Kč
	572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
	12,00 Kč/m2 ↑ 4,58 m2 + 54,96 Kč
	574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
	220,00 Kč/m2 ↑ 51,00 m2 + 11 220,00 Kč
	574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM
	278,00 Kč/m2 ↑ 70,88 m2 + 19 704,64 Kč
	578910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM
	90,00 Kč/m ↑ 67,00 m + 6 030,00 Kč
	919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
	100,00 Kč/m ↑ 67,00 m + 6 700,00 Kč

Příloha č.2

STRUČNÝ POPIS:	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Vícepráce: vrstvy komunikací podle skutečného rozsahu prací, doplnění chybějícího posypu inf. postříku – viz. geodetické zaměření Méněpráce: sanace – zemní práce, sanační vrstev z kameniva – po odkrytí vrstev bylo TDI a AD rozhodnuto, že se nebudou provádět	
DOPAD NA CENU SO 101.2	-58 963,40 Kč bez DPH
	015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
	05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
	1,00 Kč/t ↓ -748,872 t - 748,87 Kč
	123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ
	512,00 Kč/m3 ↓ -56,29 m3 - 28 820,48 Kč
	18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
	27,00 Kč/m2 ↓ -225,165 m2 - 6 079,45 Kč
	56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM
	259,00 Kč/m2 ↓ -225,165 m2 - 58 316,44 Kč
	572404112 Posyp živичného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství 10 kg/m2
	6,83 Kč/m2 ↑ 4 683,432 m2 + 31 987,84 Kč
	574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
	220,00 Kč/m2 ↑ 13,70 m2 + 3 014,00 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 1911221355 - II/389 Jemnice - Strážek

Stavba: 1911221355A - KSÚSV-II/389 Jemnice - Strážek

Objekt: ZBV1 - KSÚSV-II/389 Jemnice - Strážek- Změny v průběhu stavby

Etapa: 101.1 - úsek 1 - km 0,000 - 0,370 - obec Jemnice

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	-164,358000 t	1,00	-164,36
-----	--------	---	---------------	------	---------

Součet za	0 - Všeobecné konstrukce a práce	-164,36
-----------	----------------------------------	---------

1 - Zemní práce

004	123735	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ	-27,560000 m3	512,00	-14 110,72
-----	--------	--	---------------	--------	------------

Součet za	1 - Zemní práce	-14 110,72
-----------	-----------------	------------

2 - Základy

007	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	-27,560000 m3	1 020,00	-28 111,20
-----	-------	---------------------------	---------------	----------	------------

Součet za	2 - Základy	-28 111,20
-----------	-------------	------------

5 - Komunikace

011	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,, 0KG/M2	25,760000 m2	17,00	437,92
012	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	4,580000 m2	12,00	54,96
011a	572404112	Posyp živčného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství 10 kg/m2	2 372,000000 m2	6,83	16 200,76
013	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	51,000000 m2	220,00	11 220,00
014	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	70,880000 m2	278,00	19 704,64
015	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	67,000000 m	90,00	6 030,00

Součet za	5 - Komunikace	53 648,28
-----------	----------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce

017	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	67,000000 m	100,00	6 700,00
-----	--------	---	-------------	--------	----------

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce	6 700,00
-----------	--------------------------------	----------

Celkem	Etapa: 101.1 - úsek 1 - km 0,000 - 0,370 - obec Jemnice	17 962,00
--------	---	-----------

Etapa: 101.2 - úsek 2 - km 0,370 - 1,125 - mezi obcemi Jemnice a Strážek

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	-748,872000 t	1,00	-748,87
-----	--------	---	---------------	------	---------

Součet za	0 - Všeobecné konstrukce a práce	-748,87
-----------	----------------------------------	---------

1 - Zemní práce

002	123735	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ	-56,290000 m3	512,00	-28 820,48
007	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	-225,165000 m2	27,00	-6 079,45

Součet za	1 - Zemní práce	-34 899,93
-----------	-----------------	------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
5 - Komunikace					
009	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	-225,160000 m2	259,00	-58 316,44
012a	572404112	Posyp živичného podkladu nebo krytu drobným kamenivem v množství 10 kg/m2	4 683,432000 m2	6,83	31 987,84
014	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	13,700000 m2	220,00	3 014,00
Součet za		5 - Komunikace			-23 314,60
Celkem		Etapa: 101.2 - úsek 2 - km 0,370 - 1,125 – mezi obcemi Jemnice a Strážek			-58 963,41
CELKEM		Objekt: ZBV1 - KSÚSV-II/389 Jemnice -Strážek- Změny v průběhu stavby			-41 001,40

Název akce:

II/389 Jemnice - Strážek

ZMĚNA	2.	SCHVÁLENO: 20-11-2019
--------------	-----------	-----------------------

SO 101.3.1 – úsek 3 – km 1,125 – 1,495 – městys Strážek po křižovatku se sil.
III/3853

SO 101.4 – úsek 4 – km 1,495 – 2,040 – městys Strážek od křižovatky se siln.
III/3853 – KÚ

SO 101.5 – Dopravní značení KSUSV

Vícepráce: viz přílohy

Měněpráce: viz přílohy

OBJEDNATEL: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny
Se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Zastoupení: Ing. Radovan Necid – ředitel organizace
IČ: 00090450

ZHOTOVITEL: COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupení: Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih
Petr Matějčíček - stavbyvedoucí
IČO: 26177005

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce: viz přílohy

Méněpráce: viz přílohy

DOPAD NA CENU	+57 465,36 Kč bez DPH	
	Viz přílohy č. 1 – 3 ZL 2	
SEZNAM PŘÍLOH: Rozpočet - soupis prací (více a méně práce) Rozpočet celkový Popis a zdůvodnění změn		
VYJÁDRĚNÍ ZHOTOVITELE: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU		
Datum: 18.11.2019	COLAS CZ, a.s. provozovna Žďár nad Sázavou Strojírenská ul., 591 01 Žďár n. Sáz DIČ: CZ26177005 (7) Tel.: 566621887	Podpis: Michal Altrichter
VYJÁDRĚNÍ INVESTORA: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU		
Datum: 20.11.2019	Podpis: Ing. Tomáš Mátl Podpis: Ing. Radovan Neclid	
VYJÁDRĚNÍ TDI: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU		
Datum: 18.11.2019	Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosiřská 1122/16, 586 01 Jihlava Podpis: Václav Svoboda; 00090450 Oddělení TSÚ Žďár nad Sázavou, tel.: 566 602 011 Křižácká 1, 591 01 Žďár nad Sázavou	
VYJÁDRĚNÍ AD: SOUHLASÍM SE ZMĚNOU		
Datum: 18.11.2019	Podpis: Ing. Bohumil Kolář Podpis: Ing. Bohumil Kolář s.r.o. Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava IČ: 18198228 DIČ: CZ18198228	

STRUČNÝ POPIS:	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: Vícepráce: menší plochy středového ostrůvku z dlažebních kostek vč. podkladních vrstev, s tím souvisí větší rozsah asfaltové komunikace, vč. asf. spár – viz zaměření, doplněn 1 ks uliční vpust, navýšení množství silničních obrub – záměna za přídlažbu z žulových kostek (sjednocení použitých materiálů, schváleno TDI a AD), úprava horské vpusti – zatrubnění části příkopu+ posun polohy horské vpusti Méněpráce: sanace – zemní práce, sanační vrstvy z kameniva – "po odkrytí vrstev rozhodnuto TDI a AD, že se nebude provádět Infiltrační postřik nebylo možné aplikovat z důvodu nepříznivých klimatických podmínek odvodňovací rigol ze žul. kostek nahrazen žlaby z bet. tvárnic- sjednocení použitých materiálů	
DOPAD NA CENU SO 101.3.1	-98 671,24 Kč bez DPH
	015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
	05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
	1,00 Kč/t ↓ -96,918 t - 96,92 Kč
	123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ
	512,00 Kč/m3 ↓ -34,80 m3 - 17 817,60 Kč
	17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
	457,00 Kč/m3 ↑ 7,00 m3 + 3 199,00 Kč
	45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO
	1 383,00 Kč/m3 ↑ 0,75 m3 + 1 037,25 Kč
	452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm
	142,00 Kč/KUS ↑ 1,00 KUS + 142,00 Kč
	592240130 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm
	218,00 Kč/KUS ↑ 1,00 KUS + 218,00 Kč
	465513117 Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 200 mm
	1 520,00 Kč/m2 ↑ 2,00 m2 + 3 040,00 Kč
	56144 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM
	615,00 Kč/m3 ↓ -13,05m3 - 8 025,75 Kč
	56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM
	70,00 Kč/m2 ↑ 7,00 m2 + 490,00 Kč
	56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
	208,00 Kč/m2 ↓ -13,05 m2 - 2 714,40 Kč
	56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM
	259,00 Kč/m2 ↓ -139,20 m2 - 36 052,80 Kč
	567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM
	183,00 Kč/m2 ↑ 9,00 m2 + 1 647,00 Kč
	572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
	17,00 Kč/m2 ↓ -2 895,36 m2 - 49 221,12 Kč
	572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
	12,00 Kč/m2 ↑ 9,00 m2 + 108,00 Kč
	574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
	220,00 Kč/m2 ↑ 9,00 m2 + 1 980,00 Kč
	574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM
	278,00 Kč/m2 ↑ 9,00 m2 + 2 502,00 Kč
	58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA
	1 450,00 Kč/m2 ↓ -13,05 m2 - 18 922,50 Kč

578910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	
	90,00 Kč/m ↑ 46,00 m	+ 4 140,00 Kč
89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	
	10 247,00 Kč/KUS ↑ 1,00 KUS	+ 10 247,00 Kč
822392111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	
	525,00 Kč/m ↑ 5,00 m	+ 2 625,00 Kč
592220100	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 40X250 cm	
	1 370,00 Kč/m ↑ 5,00 m	+ 6 850,00 Kč
899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	
	2 700,00 Kč/m3 ↑ 3,75m3	+ 10 125,00 Kč
894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	
	1 890,00 Kč/KUS ↑ 1,00 KUS	+ 1 890,00 Kč
917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	
	505,00 Kč/m ↑ 126,00 m	+ 63 630,00 Kč
91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	
	396,00 Kč/m ↓ -178,50 m2	- 70 686,00 Kč
919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	
	100,00 Kč/m ↑ 46,00 m	+ 4 600,00 Kč
93521	2PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	
	740,00 Kč/m ↑ 6,00 m	+ 4 440,00 Kč
935812	ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	
	1 367,00 Kč/m2 ↓ -13,20 m2	- 18 044,40 Kč

STRUČNÝ POPIS:

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Vícepráce: vrstvy komunikací podle skutečného rozsahu prací, vč. asf. spár – viz geodetické zaměření, vrstva ACO tl.40mm nahrazena vrstvou ACO 50mm –rozhodnuto po kontrole stavu podkladních vrstev TDI a AD, doplnění silničních obrubníků v místě napojení ÚV, úprava odvodnění přídlažbou, oprava stávající přídlažby, vybourání stávajících nevyhovujících vpsutí a jejich posunutí vč. napojení na kanalizaci

Méněpráce: skutečné množství asfaltových spár, na základě prohlídky stavby po odfrézování obrusné vrstvy bylo TDI a AD rozhodnuto, že vrstva ACL se nebude provádět- odpočet frézování stávající vrstvy ACL, odpočet spojovacího postřiku + odpočet vrstvy ACL 16 v tl. 60 mm, Vozovkové vrstvy z geomřížoviny - rozhodnuto TDI a AD - neprovádělo se

+32 589,48 Kč bez DPH

**DOPAD NA CENU
SO 101.4**

015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17	
05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	
1,00 Kč/t ↓ -63, 18 t	- 63,18 Kč
015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17	
01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	
457,00 Kč/t ↓ -1,35 t	- 616,95 Kč
17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	
899,00 Kč/m3 ↓ -17,40 m3	- 15 642,60 Kč
113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	
653,00 Kč/m3 ↓ -21,99 m3	- 14 359,47 Kč
11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	
198,00 Kč/m ↑ -50,00 m	+ 9 900,00 Kč
572123 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	
12,00 Kč/m2 ↓ -2 236,56 m2	- 26 838,72 Kč
572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	
12,00 Kč/m2 ↓ -120,00 m2	- 1 446,24 Kč
57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	
103,00 Kč/m2 ↓ -767,00 m2	- 79 062,80 Kč
574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	
220,00 Kč/m2 ↓ -2 413,00 m2	- 530 860,00 Kč
574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	
238,00 Kč/m2 ↓ -2 078,72 m2	- 494 735,36 Kč
574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	
278,00 Kč/m2 ↑ 220,00 m2	+ 61 160,00 Kč
578910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	
90,00 Kč/m ↓ 83,70 m	- 7 533,00 Kč
577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	
298,00 Kč/m2 ↑ 2 216,00 m2	+ 660 368,00 Kč
565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	
237,00 Kč/m2 ↑ 1 117,90 m2	+ 264 942,30 Kč
89712 VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH	

	DÍLCŮ
	10 247,00 Kč/KUS ↑ 7,00 KUS + 71 729,00 Kč
M552421380	MRIZ KANAL LIT 555X555 A
	2 726,78 Kč/KUS ↓ -5,00 KUS - 13 633,90 Kč
919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15
	3 510,00 Kč/m3 ↑ 7,26 m3 + 25 482,60 Kč
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
	1 820,00 Kč/KUS ↑ 15,00 KUS + 27 300,00 Kč
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
	1 030,00 Kč/KUS ↑ 5,00 KUS + 5 150,00 Kč
919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
	100,00 Kč/m ↓ -83,70 m - 8 370,00 Kč
93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU
	5,00 Kč/m2 ↓ -235,04 m2 - 1 175,20 Kč
96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH
	1 650,00 Kč/KUS ↑ 3,00 KUS + 6 465,00 Kč
91723	OBRUBA Z Z BETON KRAJNÍKŮ
	730,00 Kč/m ↑ 107,00 m + 78 110,00 Kč
592180010	krajník betonový silniční 500x250x80mm
	135,00 Kč/m ↓ -25,020 m - 3 375,00 Kč
917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
	505,00 Kč/m ↑ 39,00 m + 19 695,00 Kč

STRUČNÝ POPIS:	
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	
Vícepráce: doplnění SDZ a VZD dle aktualizované PD	
Méněpráce: SDZ podle Místní úpravy DZ - dle aktualizované PD	
DOPAD NA CENU SO 101.5	+123 547,12 Kč bez DPH
	914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 814,00 Kč/KUS ↑ +2,00 KUS + 1 628,00 Kč
	914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 109,00 Kč/KUS ↑ + 9,00 KUS + 981,00 Kč
	914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 1 519,00 Kč/KUS ↓ - 6,00 KUS - 9 114,00 Kč
	914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ 217,00 Kč/KUS ↑ + 5,00 KUS + 1 085,00 Kč
	914941 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 1 899,00 Kč/KUS ↑ + 4,00 KUS + 7 596,00 Kč
	915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA 260,00 Kč/m2 ↑ + 466,812m2 + 121 371,12 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 1911221355 - II/389 Jemnice -Strážek

Stavba: 1911221355A - KSÚSV-II/389 Jemnice - Strážek

Objekt: ZBV2 - KSÚSV-II/389 Jemnice -Strážek- Změny v průběhu stavby

Etapa: 101.3.1 - úsek 3 - km 1,125 - 1,495 – městys Strážek po křižovatku se sil. III/3853

0 - Všeobecné konstrukce a práce

001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	-96,918000 t	1,00	-96,92
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce					-96,92

1 - Zemní práce

003	123735	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ	-34,800000 m3	512,00	-17 817,60
007	17411	ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE	7,000000 m3	457,00	3 199,00
Součet za 1 - Zemní práce					-14 618,60

4 - Vodorovné konstrukce

010	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	0,750000 m3	1 383,00	1 037,25
010a	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	1,000000 KUS	142,00	142,00
010c	465513117	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 s dodáním kamene tl 200 mm	2,000000 m2	1 520,00	3 040,00
010b	592240130	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	1,000000 KUS	218,00	218,00
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					4 437,25

5 - Komunikace

011	56144	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM	-13,050000 m2	615,00	-8 025,75
012	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	-13,050000 m2	208,00	-2 714,40
013	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	-139,200000 m2	259,00	-36 052,80
014	567534	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUJ CEM A ASF EM TL DO 150MM	9,000000 m2	183,00	1 647,00
011	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	7,000000 m2	70,00	490,00
015	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,, 0KG/M2	-2 895,360000 m2	17,00	-49 221,12
016	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	9,000000 m2	12,00	108,00
017	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	9,000000 m2	220,00	1 980,00
018	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	9,000000 m2	278,00	2 502,00
019	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	-13,050000 m2	1 450,00	-18 922,50
020	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	46,000000 m	90,00	4 140,00
Součet za 5 - Komunikace					-104 069,57

8 - Potrubí

024	592220100	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem 40X250 cm	5,000000 m	1 370,00	6 850,00
-----	-----------	---	------------	----------	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
023	822392111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	5,000000 m	525,00	2 625,00
027	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	1,000000 KUS	1 890,00	1 890,00
022	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	1,000000 KUS	10 247,00	10 247,00
025	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	3,750000 M3	2 700,00	10 125,00
		Součet za 8 - Potrubí			31 737,00
9 - Ostatní konstrukce a práce					
024	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	126,000000 m	505,00	63 630,00
026	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	-178,500000 m	396,00	-70 686,00
027	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	46,000000 m	100,00	4 600,00
028	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	6,000000 m	740,00	4 440,00
029	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM	-13,200000 m2	1 367,00	-18 044,40
		Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce			-16 060,40
Celkem		Etapa: 101.3.1 - úsek 3 - km 1,125 - 1,495 – městys Strážek po křižovatce se sil. III/3853			-98 671,24
Etapa: 101.4 - úsek 4 - km 1,495 - 2,040 – městys Strážek od křižovatky se sil. III/3853 - KÚ					
0 - Všeobecné konstrukce a práce					
001	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	-63,180000 t	1,00	-63,18
002	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	-1,350000 t	457,00	-616,95
		Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce			-680,13
1 - Zemní práce					
008	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	50,000000 m	198,00	9 900,00
007	113728	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	-21,990000 m3	653,00	-14 359,47
006	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	-17,400000 m3	899,00	-15 642,60
		Součet za 1 - Zemní práce			-20 102,07
5 - Komunikace					
017	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	1 117,900000 m2	237,00	264 942,30
009	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-2 236,560000 m2	12,00	-26 838,72
010	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,, 5KG/M2	-120,520000 m2	12,00	-1 446,24
011	57476	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU	-767,600000 m2	103,00	-79 062,80
012	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	-2 413,000000 m2	220,00	-530 860,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
013	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	-2 078,720000 m2	238,00	-494 735,36
014	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	220,000000 m2	278,00	61 160,00
016	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	2 216,000000 m2	298,00	660 368,00
014	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	-83,700000 m	90,00	-7 533,00
Součet za		5 - Komunikace			-154 005,82
8 - Potrubí					
016	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	7,000000 KUS	10 247,00	71 729,00
017	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	15,000000 KUS	1 820,00	27 300,00
018	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	5,000000 KUS	1 030,00	5 150,00
016b	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	7,260000 M3	3 510,00	25 482,60
016a	M552421380	MRIZ KANAL LIT 555X555 A	-5,000000 KUS	2 726,78	-13 633,90
Součet za		8 - Potrubí			116 027,70
9 - Ostatní konstrukce a práce					
021	592180010	krajník betonový silniční 500x250x80mm	-25,000000 m	135,00	-3 375,00
024	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	39,000000 m	505,00	19 695,00
020	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	107,000000 m	730,00	78 110,00
017	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	-83,700000 m	100,00	-8 370,00
018	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	-235,040000 m2	5,00	-1 175,20
019	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ KOMPLETNÍCH	3,000000 KUS	2 155,00	6 465,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			91 349,80
Celkem		Etapa: 101.4 - úsek 4 - km 1,495 - 2,040 – městys Strážek od křižovatky se sil. III/3853 - KÚ			32 589,48
Etapa: 101.5 - Dopravní značení - KSUSV					
9 - Ostatní konstrukce a práce					
001	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	2,000000 KUS	814,00	1 628,00
002	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	9,000000 KUS	109,00	981,00
003	914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	-6,000000 KUS	1 519,00	-9 114,00
004	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	5,000000 KUS	217,00	1 085,00
005	914941	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	4,000000 KUS	1 899,00	7 596,00
007	915231	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	466,812000 m2	260,00	121 371,12
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce			123 547,12
Celkem		Etapa: 101.5 - Dopravní značení - KSUSV			123 547,12
CELKEM Objekt: ZBV2 - KSUSV-II/389 Jemnice -Strážek- Změny v průběhu stavby					57 465,36